BL
OQ
UE
UR
S
DE
 TI
GE

 R
L
CODIFICATION DES BLOQUEURS DE TIGE SERIE RL
RLC SERIE
RLC = standard, complet avec support et butée
RLB = butée seulement
41 SERIE VERIN
24 = vérins Séries 24 et 25
41 = vérins Séries 61
SYMBOLE PNEUMATIQUE
RDLK
32 DIAMETRE VERIN :
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
63 mm
80 mm
100 mm
125 mm
RLC - 41 - 32
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Le symbole pneumatique indiqué dans la CODIFICATION est représenté ci-dessous.
Pour une utilisation correcte du bloqueur de tige mod. RLC, une
connexion pneumatique est recommandée.
EXEMPLES DE RACCORDEMENT
2
BL
OQ
UE
UR
S
DE
 TI
GE
 S
ÉR
IE
 R
L
EXTENSION DE LA TIGE et FORCE DE BLOCAGE
Tableau montrant l’extension de tige nécessaire pour le montage du bloqueur de tige.
ø Extension de la tige [X] (mm) Force de blocage [charge statique] (N)
20 +50 300
25 +48 400
32 +40 650
40 +43 1100
50 +57 1600
63 +57 2500
80 +80 4000
100 +80 6300
125 +125 8800
3
BL
OQ
UE
UR
S
DE
 TI
GE
 S
ÉR
IE
 R
L
Bloqueurs de tige Série RL - Ø20 - 25
DIMENSIONS
Mod. Ø D A D1 H L L1 L2 L3 L4 L5 L6
RLC-24-20 20 8 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
RLC-24-25 25 10 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
Bloqueurs de tige Série RL - Ø 32 ÷ 125 mm
Fourni avec :
- 4 vis
DIMENSIONS
Mod. Ø D D1 D2 D3 G L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 A M H H1 Z
RLC-41-32 32 12 30,5 35 25 M5 58 48 10 8 13 20,5 34 45 32,5 M6 25,5 46,5 M6X20
RLC-41-40 40 16 35 40 28 G1/8 65 55 10 8 13 22,5 38 50 38 M6 30 53 M6X20
RLC-41-50 50 20 40 50 35 G1/8 82 70 12 15 16 29,5 48 60 46,5 M8 36 64 M8X30
RLC-41-63 63 20 45 60 38 G1/8 82 70 12 15 16 29,5 49,5 70 56,5 M8 40 75 M8X30
RLC-41-80 80 25 45 80 48 G1/8 110 90 20 18 20 35 61 90 72 M10 50 95 M10X35
RLC-41-100 100 25 55 100 58 G1/8 115 100 15 18 20 39 69 105 89 M10 58 110,5 M10X35
RLC-41-125 125 32 60 130 65 G1/8 167 122 45 22 30 51 86,5 140 110 M12 80 150 M12X40
4